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Vammaispalvelulain (981/2008) mukaan kunnan on huolehdittava siitä, että
vammaiselle tarkoitetut palvelut ja tukitoimet järjestetään sisällöltään ja
laadultaan sellaisina kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Palveluja ja
tukitoimia järjestettäessä on otettava huomioon asiakkaan yksilöllinen avun
tarve ja tarpeen selvittäminen on aloitettava viimeistään seitsemäntenä
arkipäivänä siitä, kun sosiaalipalveluista vastaavan kunnan viranomaiseen
on palvelujen tai tukitoimien saamiseksi ottanut yhteyttä vammainen
henkilö, vammaisen laillinen edustaja, omainen, muu henkilö tai
viranomainen.

Vammaispalvelulain mukaisia palveluja ja tukitoimia järjestetään, jos
vammainen henkilö ei saa riittäviä ja hänelle sopivia palveluja tai tukitoimia
muun lain nojalla. Kehitysvammaisten erityishuollosta annetun lain
(519/1977) 1§:ssä tarkoitetulle henkilölle järjestetään kuitenkin hänen
vammaisuutensa edellyttämiä palveluja ja tukitoimia ensisijaisesti
vammaispalvelulain nojalla siltä osin, kuin ne ovat hänen
palvelutarpeeseensa nähden riittäviä ja sopivia, sekä muutoin hänen
etunsa mukaisia.

Ohje vuodelle 2021 on esityslistan liitteenä. Vuoden 2020 ohjeeseen on
lisätty kappale kohtaan 1.1 Vaikeavammaisten kuljetuspalvelu, matkojen
myöntäminen ja omavastuuosuudet osuuteen. Muutos on punaisella
tekstillä.

Vammaispalvelulain ja -asetuksen perusteella myönnettävien palveluiden
ja tukitoimien ohjetta päivitetään vaikeavammaisten opiskelijoiden
kuljetuspalvelujen osalta kevällä 2021. Opiskelumatkojen omavastuun
perimisen käytäntöä ja kuljetusten järjestämistapaa tarkastellaan ja
tuodaan esitys myöntämisohjeen muuttamiseksi sosiaali- ja
terveyslautakunnalle ennen elokuussa alkavaa lukuvuotta.

Näillä ohjeilla lautakunta ei voi rajata viranhaltijan lakiin perustuvaa
yksilöllistä tapauskohtaista harkintavaltaa.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan
Vammaispalvelulain ja -asetuksen perusteella myönnettävien palveluiden



ja tukitoimien ohjeistuksen vuodelle 2021.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


